
PĚSTOVACÍ
KRABIČKY

microgreens obsahuje vysoké množství vitamínů a minerálů
radost ze společně odvedené práce a zapojení všech smyslů
propojení dětí, rodičů a učitelů při společném díle přírody

Výhody pro všechny

GREEN

Vážená paní ředitelko, Vážený pane řediteli,

pro děti ve Vaší škole nabízíme krásnou příležitost vypěstovat si vlastní zeleninu
ekologickým způsobem přímo ve třídě. Unikátní způsob pěstování bez půdy naučí
děti zábavnou formou pochopit, jak funguje fotosyntéza a prvotní fáze růstu, při
které je využita pouze energie uložená v semínku. Není potřeba žádné hnojení až
do fáze vyrašení dvou děložních lístků. Sklizeň je možná již po osmi dnech od
namočení Eduboxu do vody. Pro pěstování je použita přírodní konopná rohož, na
které jsou připravena semínka, a která je po sklizni plně kompostovatelná včetně
kartonové krabičky.

EDUBOX

pochopí principy klíčení a růstu mladé rostlinky ze semínka
naučí se anglické slovíčko microgreens = minizelenina
rozvíjí kreativitu a zručnost při skládání a zdobení krabičky

Výhody pro děti

děti přinesou domů vlastními silami vypěstované microgreens
mohou si společně s rodiči ochutnat různé druhy minizeleniny
hodí se do polévky, jako ozdoba jídla nebo do pomazánky

Výhody pro rodiče

Těšíme se na příležitost s Vámi rozvíjet schopnosti a nové
dovednosti dětí ve Vaší škole prostřednictvím vzdělávacího
programu Green Edubox - více informací na webu.

www.varygrow.com/cs/edubox
+420 777 596 946

ZELENINOVÁ ZAHRÁDKA


